
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

8:30

3B, Aliyev, Din Sosyolojisi, Z02 
4, Göktaş, İslam Felsefesi T., Z27

1, Bedir, Özüdoğru, Kuran I, 101-102
2, Yakut, Eğitime Giriş, Z02 (08:30-11:15)
3A, Aliyev, Din Sosyolojisi, Z01
4, Mutallimova, Dinler Tarihi, Z27
                        

2, Akgül, Hadis I, Z02
3, Dündar, Türk İslam Sanatları Tarihi, Amfi II

                        

2, Türk, Arap Dili ve Belagati III, Amfi II
3A, Mutallimova, Ölçme Değerl., Z27 (08.30-11:15)
3B, Binol, Tefsir II, 104
4A, Göçmen, Özel Ö. Y.leri, Z01 (08:30-11:15) 

1, Türk Dili Edebiyatı
3, Bilimsel Arş. ve Akademik Yazım (S)
(Ders saati ve yerini dersin hocası belirler)

10:30

1, Tözlüyurt, K. İslam İnanç Esasları, 104
2, Öztürk Ö., Uygulamalı Mantık (S)
2, Erdem, Kuran Metni Okuma (S)
2, Yakut, Psikolojiye Giriş (S)
2, Çalışkan, Ahkam Ayetleri Tefsiri (S)
2, Aliyev, Genel Türk Din Tarihi (S)
3, Öztürk H., Kelam, Amfi I
4, Bekdemir, Fıkıh I, Z27

1, Aydın, İslam İbadet Esasları, 104
3, Bedir, Cenan, Özüdoğru, Kuran V, 101-102-103
4, Tözlüyurt, İ. Mezhepleri Tarihi, Z27

1, Aydın, İslam İbadet Esasları, 104
2, Göçmen, Din Eğitimi, Z02
3, Boyraz, Tasavvufta Karakter Eğitimi. (S)
3, Özdeş, Kuran Tefsirinde F.lı Yorumlar (S)
3, Binol, Çağdaş Tefsir Metinleri (S)
3, Gökhan, Translations... of the Quran (S)
3, Yıldırım, Şia Tefsiri (S) 
3, Ateş, Osmanlıca T. Metinleri (S) 
3, Yüner, Temel Müzik Bilgisi (S)
3, Aliyev, Tarihte Dinler ve Semboller (S)

2, Mutallim, İslam Tarihi, Z02
3A, Mutallimova, Ölçme Değerl., Z27 (08:30-11:15)
3B, Mutallimova, Ölçme Değerl., Z27 (11:30-15:15)
4A, Göçmen, Özel Ö. Y.leri, Z01 (08:30-11:15)
4B, Göçmen, Özel Ö. Y.leri, Z01 (11:30-15:15)

1, Yabancı Dil
4, Mutallim, İslam Öncesi Arap T. ve K. (S) 
4, Boyraz, Tasavvuf Psikolojisi (S)
4, Özdeş, Kuranın Ana Konuları (S)
4, Pırlanta, İslam Kurumları Tarihi (S)
4, Yüner, Cami Musikisi Uygulamaları (S)

13:30

1, Yıldırım, K. İl.&Tefsir Usulü, 104
2, Ateş., Osmanlı Türkçesi, Z02
3, Öztürk H., Kelam, Amfi I
4, Mutallimova, Dinler Tarihi, Z27

1, Binol, Arap Dili Edebiyatı, 104
2, Akgül, Hadis, Z27
3A, Erdem, Tefsir II, Z01
3B, Demir, Öğretim Teknolojileri, Z02
4, Gökhan, Din Felsefesi, Amfi I

1, Yıldırım, K. İl.&Tefsir Usulü, 104
2, Mutallim, İslam Tarihi, Z03 
3A, Erdem, Tefsir II, Z01
3B, Binol, Tefsir II, Z02
4, Bekdemir, Fıkıh I, Z27
   

1, Siber Güvenliğin Temelleri
2, Alan Dışı Dersleri (15.30-17.15)
2, Cenan, Kuran III, 102
3B, Mutallimova, Ölçme Değerl., Z27 (11:30-15:15)
3A, Demir, Öğretim Teknolojileri, 104
4B, Göçmen, Özel Ö. Y.leri, Z01 (11:30-15:15)

1, Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi
2, Yüner, Dini Musiki, Müzik Sınıfı
4, Gökhan, Din Felsefesi, Z27

15:30

1, Tözlüyurt, K. İslam İnanç Esasları, 104
2, Öztürk Ö., Uygulamalı Mantık (S)
2, Erdem, Kuran Metni Okuma (S)
2, Yakut, Psikolojiye Giriş (S)
2, Çalışkan, Ahkam Ayetleri Tefsiri (S)
2, Aliyev, Genel Türk Din Tarihi (S)
3, Mutallimova, Ölçme Değerl., Z27
(15.30-18:15)

1, Aydın, İslam İbadet Esasları, 104
2, Akgül, Hadis, Z02
3, Bedir, Cenan, Özüdoğru, Kuran V, 101-102-103
4, Tözlüyurt, İslam Mezhepleri Tarihi, Z27

1, Aydın, İslam İbadet Esasları, 104
2, Akgül, Hadis I, Z03
3A, Özdeş Tefsir II, Z01
3B, Demir, Öğretim Teknolojileri, Z02
4, Göçmen, Özel Öğretim Y., Z27 (15:30-18:15)

1, Siber Güvenliğin Temelleri (13:30-15:15)
2, Alan Dışı Dersleri (15.30-17.15)
3, Dündar, Türk İslam Sanatları Tarihi, Amfi II

1, Türk Dili Edebiyatı (08:30)
2, Yüner, Dini Musiki, Müzik Sınıfı
3, Öztürk H., Kelam, Amfi I
4, Göktaş, İslam Felsefesi Tarihi, Z27

17:30

1, Çalışkan, K. İl.&Tefsir Usulü, 104
2, Ateş, Osmanlı Türkçesi, Z02

1, Binol, Arap Dili Edebiyatı, 104
2, Yakut, Eğitime Giriş, Z03 (17:30-20:15)
3A, Aliyev, Din Sosyolojisi, Z01
3B, Erdem, Tefsir II, Z02
4, Beki, Din Felsefesi, Z27

1, Çalışkan, K. İl.&Tefsir Usulü, 104
2, Türk, Arap Dili ve Belagati III, Z02
3, Boyraz, Tasavvufta Karakter Eğitimi. (S)
3, Özdeş, Kuran Tefsirinde F.lı Yorumlar (S)
3, Binol, Çağdaş Tefsir Metinleri (S)
3, Gökhan, Translations... of the Quran (S)
3, Yakut, Dini Ahlaki Gelişim Psikolojisi (S)
3, Yıldırım, Şia Tefsiri (S) 
3, Ateş, Osmanlıca T. Metinleri (S)
3, Yüner, Temel Müzik Bilgisi (S)
3, Aliyev, Tarihte Dinler ve Semboller (S)

                        

2, Göçmen, Din Eğitimi, 104
3A, Özdeş Tefsir II, Z01
3B, Erdem, Tefsir II, Z02
4, Aliyev, Dinler Tarihi, Z27

1, Yabancı Dil (10:30)
3, Öztürk H., Kelam, Amfi I
4, Mutallim, İslam Öncesi Arap T. ve K. (S) 
4, Boyraz, Tasavvuf Psikolojisi (S)
4, Yakut, Dini Danışmanlık Hiz. ve Psi. (S)
4, Özdeş, Kuranın Ana Konuları (S)
4, Pırlanta, İslam Kurumları Tarihi (S)
4, Yüner, Cami Musikisi Uygulamaları (S)

19:30

2, Cenan, Kuran III, 102
4, Bekdemir, Fıkıh I, Z01

1, Özüdoğru, Kuran I, 102
3B, Aliyev, Din Sosyolojisi, Z02
4, Beki, Din Felsefesi, Z27

2, Mutallim, İslam Tarihi, Z02
4, Bekdemir, Fıkıh I, Z27

2, Mutallim, İslam Tarihi, Z02
3A, Demir, Öğretim Teknolojileri, Z01
4, Aliyev, Dinler Tarihi, Z27

1, Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi (15:30)
3, Bilimsel Arş. ve Akademik Yazım (S)
(Ders saati ve yerini dersin hocası belirler)


